

中标候选人公示

招标编号：永建招字【2025】036 号

永春县上沙岭农村休闲观光旅游项目-游客服务中心于 2025 年 09 月 09 日在永春县公共资源交易中心二楼开标，已由评标委员会评审完毕，现将中标候选人情况公示如下：

1、 评标委员会推荐的中标候选人：

中标候选人排序	第一中标候选人	第二中标候选人	第三中标候选人
中标候选人名称	福建省泽鑫建设工程有限公司	福建中鑫鸿顺建设有限公司	福建省宏达顺建设工程有限公司
投标报价(万元)	743.3749	744.0201	743.9487
评标价（万元）	743.0032	743.7969	743.8743
企业 2025 年第二季度信用分	房建/77.96	房建/77.77	房建/77.44
企业 2025 年第二季度信用得分排序	1	2	3
对应折分系数	0.9995	0.9997	0.9999
项目负责人姓名	杨友泽	李国添	赖建霞
证书名称	贰级建造师注册证书	贰级建造师注册证书	贰级建造师注册证书
证书编号	闽 2352020202105156	闽 2352013201366801	闽 2352019202007331
技术负责人姓名	陈建国	冉小莲	郑秋香
证书编号	闽特 Z509-06638	202202368598	HS08Z2528
资格能力条件	建筑工程施工总承包壹级	建筑工程施工总承包贰级	建筑工程施工总承包贰级
质量目标	符合现行《工程施工质量验收规范》合格标准。	符合现行《工程施工质量验收规范》合格标准。	符合现行《工程施工质量验收规范》合格标准。
工期（日历天）	240	240	240

2、 评标办法：经评审的最低投标价中标法 A 类

3、 进入评审的投标人中被否决投标的投标人名称、原因及依据

投标人名称	评审结果	原因	依据
13. 福建储钰建设有限公司	不合格	电子文件中拟派出的专职安全生产管理人员未完整提供社保缴费证明	不符合招标文件第三章评标办法和标准第2节评标办法和标准3.1.1条款的规定，否决其投标
94. 江西锦龙建业工程有限公司	不合格	电子文件中拟派出本项目的项目负责人电子注册证书使用有效期过期，该注册证书无效	不符合招标文件第三章评标办法和标准第2节评标办法和标准3.1.8条款的规定，否决其投标

4、公示时间

公示期为 2025 年 09 月 10 日至 2025 年 09 月 15 日。

5、异议提出

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间以书面形式向招标人提出。

6、联系方式

招标人：永春益众农业有限公司
地址：永春县
电话：15860583082
联系人：邱女士

招标代理机构：福建省君平建设管理有限公司
地址：永春县湖滨路 379 号
电话：0595-27196988
联系人：王先生

监督部门：永春县住房和城乡建设局
地址：永春县建设大厦四楼（桃城镇环城路 116 号）
联系电话：0595-23884054

日期：2025 年 09 月 10 日